
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/151/2025 
RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/122/2025 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 28 kwietnia 2025 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół posiadających 

uprawnienia szkoły publicznej oraz innych niepublicznych placówek prowadzonych na terenie Powiatu 
Żywieckiego przez osoby fizyczne lub osoby prawne nie będące jednostką samorządu terytorialnego oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), art. 38 ust. 1 w związku z art. 15, 26, 29 i 32 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r., poz. 439). 

Rada Powiatu w Żywcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVI/122/2025 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół posiadających uprawnienia szkoły 
publicznej oraz innych niepublicznych placówek prowadzonych na terenie Powiatu Żywieckiego przez osoby 
fizyczne lub osoby prawne nie będące jednostką samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania w ten sposób, że uchyla się zdanie drugie ustępu 3 w § 3 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Sypta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 4493


	UCHWAŁA NR XVIII/151/2025 RADY POWIATU W ŻYWCU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-07-14T06:37:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




